ficio ut nichil magis officio possit esse otiosius. Videndus est igitur / ut ea libertate utamur que profit amicus ne mini noceat. Quare lucij falle et Gay cesaris pecuniarum translatio a iustis dominis ad alienos non debet liberalis iudicari. Nichil eius liberale quod idem non iustum. Alter locus erat cautio / ne benignitas maior esset quam facultates. Quod qui benigniores uolunt esse quam res patiuntur. Primum in eo peccant / quod iniuriosi sunt in proximos. Quas eius copias his et suppeditari equius est et relinquere eas transferunt ad alios. Inest eius in tali liberalitate cupiditas plerumque rapiendi et auferendi per iniurias / ut ad largiendum suppetat copia. Videre autem licet plerisque non tam naturaliter liberales quam quidam gloria ductos / ut beneficia uideantur facere multa / que proficiunt ab ostentatione magis quam a uoluntate uideantur. Talis autem simulatio uanitati est conuictior quam aut liberalitati aut honestati. Tertium autem est propositum ut in beneficentia delectus esset dignitatis. In quo et mores eius erunt sectandi in quem beneficium conferretur. et animus erga nos et ciuitatem ac societatem uirtute. et ad nostras dignitates beneficia ante collata. Que ut concurrant omnia optabile est. si minus plures cause maiores quam ponderis plus habebunt. Quia autem uiuunt non cum perfectis hominibus plene quam sapientibus sed cum his in quibus non perfecte agitur si sunt simulacra uirtutis et hoc intelligendum puto. neminem omnino esse negligendum in quo aliqua significatio uirtutis appareat. Colendum autem esse ita quod quisque maxime ut quisque maxime uirtutibus his lenioribus exit ornatior modestia temperantia ac ipsa de qua uariis multa dicta sunt iustitia. Nam fortis animus et magnus in homine non perfecto

nec sapiente feruentior plerūq; ē. Ille uō uirtutes ho-  
mī uiruz uidentū potū attingere. Atq; hec in minoribz  
cōsiderantū. **C** De leniuolēcia aut quaz quisq; habeat  
erga nos. Primū illd ē in officio ut ei plurimū debeam<sup>us</sup>  
a quo plurimū diligimū. **S**z beniuolēcia adlesentiu  
loz more ardore q̄daz amōis s; stabilitate potius q̄ cōstā-  
tia iudicemus. **S**im aut erūt mēta ut nō meūda s; ref-  
erēda sit gratia maiō quedā cura adhibenda est. Nullū  
eiz officū referēda gratia magis necessariū ē. **Q**si ea  
que utēda acceperis maiore mētura si modo possis iuret  
reddere esyodus. quidnā beneficio prouocanti facere debem<sup>us</sup>.  
**A**n imitari agros fertiles qui multo plus afferūt q̄ acce-  
perūt. **E**t eiz sim eos quos speram<sup>us</sup> nobis profuturos nō  
dubitam<sup>us</sup> officia offerre quales in eos eē debemus qui iam  
profuerūt. **N**az cū duo genera liberalitatis sint unū  
dādi bñficij alterz reddēdi demus nec ne i nra potate est.  
**N**ō reddere uō uiro bono nō licet / si mō id facere possit  
sine iūria. **A**ceptoz aut bñficioz sūt delectus habēdi.  
**N**ec dubius qui max<sup>e</sup> auq; plurimū debeatū. **I**n quo tū  
in p̄mis / quo quisq; cū studio bñiuolēcia fecerit p̄pon-  
derandū est. **M**ulti eiz faciūt multa temeritate quidā  
sine iudicio ul' mod. in omēs. ul' repentino q̄si q̄dā uēto  
īpetu cū inatati que beneficia ita eque magna nō sūt  
habēda atq; ea que iudicio cōsiderate cōstāter q; dela-  
ta sūt. **S**z in collatōdo bñficio q̄ i referēda gratia si cetera  
paria sūt. hoc max<sup>e</sup> officū ē ut quisq; max<sup>e</sup> operis idige-  
at ita ei potissimū opitulari. qd cōtra fit a plerisq;. **A**q̄  
eiz plurimū sperāt / cū si ille his nō eget tū ei potissimū